

ROZPOČET STAVBY

Název akce : **Stavební úpravy části 1. NP spojené se změnou v užívání, Lidická ul. 14, Jablonec nad Nisou**

Objednatel : Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec n. N.

KCN	Č.P.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

93 Bourání konstrukcí, manipulace se sutí

013	1	968 06-1125	VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL DVEŘÍ PLOCHY DO 2 M2
013	2	968 07-2455	VYBOURÁNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ KOVOVÉ PLOCHY DO 2 M2 <i>0, 9 * 1, 97 * 4 + 0, 6 * 1, 97 * 4 = 11, 82</i>
013	3	968 06-2374	VYBOURÁNÍ OKEN DŘEVĚNÝCH, VČ. KŘÍDEL, ZDVOJENÝCH, PLOCHY DO 1 M2 <i>0, 6 * 1, 15 + 0, 28 * 1, 57 = 1, 13</i>
013	4	766 44-1822	DEMONTÁŽ PARAPETNÍ DESKY ŠÍŘE PŘES 30 CM A DÉLKY PŘES 1 M <i>pro výměnu stávajících parapetů u oken v mč. 103 a 104</i>
013	5	766 66-2811	DEMONTÁŽ TRUHLÁŘSKÝCH PRAHŮ JEDNOKŘÍDLÝCH DVEŘÍ
013	6	962 03-1132	BOURÁNÍ PŘÍČEK ZDĚNÝCH Z CIHEL NA MALTU MVC TL. 10 CM <i>2, 4 * (1, 1 + 0, 94 + 0, 84) - 0, 6 * 1, 97 * 2 = 4, 548</i>
013	7	962 03-1132	BOURÁNÍ PŘÍČEK ZDĚNÝCH Z CIHEL NA MALTU MVC TL. 10 CM <i>výpně v otvorech u bouraných zárubní</i> <i>1 * 2, 05 * 3 - 0, 9 * 1, 97 * 3 + 0, 15 * 2, 1 + 0, 7 * 2, 05 - 0, 6 * 1, 97 = 1, 399</i>
013	8	962 03-1133	BOURÁNÍ PŘÍČEK ZDĚNÝCH Z CIHEL NA MALTU MVC TL. 15 CM <i>4, 46 * 1, 66 - 1, 68 * 0, 4 + 0, 6 * 1, 6 = 7, 692</i>
013	9	962 08-1141	BOURÁNÍ PŘÍČEK ZDĚNÝCH Z TVÁRNIC SKLENĚNÝCH TL. 15 CM <i>prosvětlovací okno v příčce : 1, 7 * 0, 4 = 0, 68</i>
013	10	964 06-1321	UVOLNĚNÍ ZHLAVÍ TRÁMŮ ZE ZDIVA CIHELNÉHO PRŮŘEZU F DO 300 CM2 <i>mč. 101 nosné profily podhledu z trámů : 5 * 2 = 10, 00</i>
013	11	965 08-1213	BOURÁNÍ DLAŽDIC KERAMICKÝCH TL. DO 10 MM Z PLOCHY VĚTŠÍ NEŽ 1 M2 <i>29, 98 + 6, 7 + 13, 54 + 14 + 2, 64 + 0, 93 + 0, 93 + 2, 59 + 1, 58 = 72, 89</i>
013	12	965 04-2141	BOURÁNÍ PODKLADNÍCH BETONOVÝCH MAZANIN D0 10 CM PLOCHY PŘES 4 M2 <i>předpoklad betonového podkladu v tl. 8 cm : 72, 89 * 0, 08 = 5, 874</i>

KUS	8,00	100,00	800,00
M2	11,82	250,00	2 955,00
M2	1,130	647,00	731,11
KUS	2,00	100,00	200,00
KUS	8,00	50,00	400,00
M2	4,55	290,00	1 319,50
M2	1,40	320,00	448,00
M2	7,70	290,00	2 233,00
M2	0,68	650,00	442,00
KUS	10,00	350,00	3 500,00
M2	72,89	210,00	15 306,90
M3	5,88	3 970,00	23 343,60

013	13	965 08-2933	ODSTRANĚNÍ NÁSYPŮ PODLAH TL. DO 20 CM Z PLOCHY VĚTŠÍ NEŽ 2 M2 <i>předpoklad násypu v tl. 150 mm : 72, 89 * 0, 15 = 11, 015</i>
013	14	978 05-9541	ODSEKÁNÍ VNITŘNÍCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ Z PLOCHY VĚTŠÍ NEŽ 1 M2 <i>dílčí výpočty : 11, 825 + 12, 969 + 22, 308 - 0, 801 + 17, 546 + 5, 162 1, 085 - 2, 092 + 10, 199 - 3, 72 + 10, 168 + 9, 424 - 0, 174 = 93, 899</i>
013	15	978 01-3191	OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘNÍCH STĚN Z MALTY MV NEBO MVC DO 100 % S VYČIŠTĚNÍM SPÁR DO HLOUBKY 15 MM <i>otlučení ploch stávajících omítek dle popisu v PD, vč. ploch ostění a nadpraží oken dílčí výpočty : 78, 893 - 3 + 9, 798 + 41, 698 + 43, 892 + 0, 255 + 24, 645 + 9, 703 9, 78 + 2, 448 + 24, 402 + 1, 054 + 22, 512 - 2, 4 = 263, 68</i>
+	16	971 03-3361	VYBOURÁNÍ OTVORŮ PLOCHY DO 0,09 M2 VE ZDI CIHELNÉ TL. DO 60 CM <i>průraz obvodovou zdí pro vývod VZT z mč. 105</i>
3	17	971 03-3241	VYBOURÁNÍ OTVORŮ PLOCHY DO 0,0225 M2 VE ZDI CIHELNÉ TL. DO 30 CM <i>průrazy ve vnitřních stěnách pro vedení potrubí VZT</i>
013	18	971 03-3251	VYBOURÁNÍ OTVORŮ PLOCHY DO 0,0225 M2 VE ZDI CIHELNÉ TL. DO 45 CM <i>průraz do komínu v případě nového řešení a jiné výšky napojení kotle ÚT</i>
13	19	971 02-8451	VYBOURÁNÍ OTVORŮ PLOCHY DO 0, 25 M2 ZDI SMÍŠENÉ TL. DO 45 CM <i>pro vedení a napojení nově prováděné ležaté kanalizace z mč. 109</i>
013	20	976 08-2131	VYBOURÁNÍ DRŽÁKŮ, KOTEV, OBJÍMEK ZE ZDI CIHELNÉ <i>různé držáky, závěsy apod.</i>
013	21	971 - R1	BOURACÍ PRÁCE PRO NOVÉ ROZVODY TZB <i>sekání rýh, drážek, kapes, průrazů, nik apod. pro nové rozvody ZTI a vytápění Poznámka : elektroinstalace obsahuje tyto práce ve svém rozpočtu !</i>
013	22	997 01-3211	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT DO 50 M A SVISLÝ PŘESUN Z VÝŠKY DO 6 M PROVÁDĚNÝ RUČNĚ S NALOŽENÍM SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK - <i>hmotnost sutí za HSV a obory PSV celkem výpočet programem : 55, 517 t</i>
013	23	997 01-3501	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM
013	24	997 01-3509	PŘÍPLATEK K CENĚ ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 KM <i>55, 12 * 15 = 111, 30</i>
013	25	997 01-3831.1	POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - NETŘÍDĚNÁ STAVEBNÍ SUŤ A ODPAD
93			Bourání konstrukcí, manipulace se sutí celkem

M3	11,02	625,00	6 887,50
M2	93,90	200,00	18 780,00
M2	263,68	220,00	58 009,60
KUS	1,00	531,00	531,00
KUS	2,00	200,00	400,00
KUS	1,00	290,00	290,00
KUS	1,00	993,00	993,00
KUS	8,00	50,00	400,00
HZS	20,00	390,00	7 800,00
T	55,52	998,00	55 408,96
T	55,52	350,00	19 432,00
T	832,80	20,00	16 656,00
T	55,52	3 700,00	205 424,00
			442 691,17

34 Stěny a příčky

011	26	310 23-6241	ZAZDÍVKA DO PLOCHY 0,09 M2 ZDIVO CIHELNÉ DO TL. 30 CM <i>kapsy po demontáži stropnic v mč. 101 : 5 * 2 = 10, 00</i>
011	27	310 23-6241	ZAZDÍVKA DO PLOCHY 0,09 M2 ZDIVO CIHELNÉ DO TL. 30 CM <i>ostatní různé drobné zazdívký po demontážích rozvodů TZB</i>
011	28	310 23-5241	ZAZDÍVKA DO PLOCHY 0, 0225 M2 ZDIVO CIHELNÉ DO TL. 30 CM <i>platí pro obezdívku potrubí VZT v prostupech zdmi</i>
011	29	310 23-5241	ZAZDÍVKA DO PLOCHY 0, 0225 M2 ZDIVO CIHELNÉ DO TL. 30 CM <i>různé drobné zazdívký po demontážích rozvodů TZB, po držácích, konzolách atd.</i>
011	30	340 23-9211	ZAZDÍVKA PLOCHY DO 4 M2 PŘÍČKA CIHELNÁ TL. DO 10 CM <i>platí pro vyzdívký v otvorech při osazení nové obložkové zárubně 1 * 2, 05 - 0, 8 * 2 + 1, 1 * 2, 05 - 0, 8 * 2 + 0, 8 * 2, 1 - 0, 7 * 2 = 1, 385</i>
011	31	340 23-9212	ZAZDÍVKA PLOCHY DO 4 M2 PŘÍČKA CIHELNÁ TL. DO 15 CM <i>platí pro vyzdívký v otvorech při osazení nové obložkové zárubně 1,16 * 2, 06 - 0, 8 * 2 = 0, 79</i>
011	32	346 24-4361	ZAZDÍVKA RÝH TL. 65 MM - <i>po rozvodech TZB</i>
011	33	319 20-2321	VYROVNÁNÍ ZDIVA PŘÍZDĚNÍM DO TL. 8 CM BEZ ODSEKÁNÍ <i>výplně ve zdivu po kapsách vybouraných příček 0, 15 * 4, 46 * 2 - 0, 15 * 1, 6 + 0, 1 * 2, 4 * 3 = 1, 818</i>
011	34	319 20-1321	VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA MALTOU DO TL. 3 CM <i>vyspravení na lokálních plochách</i>

34 Stěny a příčky celkem

61 Úpravy povrchů vnitřních

011	35	612 32-1111	OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍCH STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ <i>provedení jádrové omítky na všech omítaných plochách (mimo ploch s obklady), vč. ploch omítek ostění a nadpraží a ploch nad obklady, <u>počítáno 5 cm nad úroveň podhledů !</u> Dílčí výpočty : 95,483 - 19,088 + 25, 296 + 3, 009 - 2, 656 + 43, 662 - 1, 194 + 0, 255 26, 505 + 0, 224 + 8, 237 + 24, 795 - 1, 38 + 2, 56 = 205, 788</i>
011	36	612 13-1121	PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH PENETRACE AKRYLÁT-SILIKONOVÁ STĚN NANÁŠENÁ RUČNĚ
011	37	612 14-2001	POTAŽENÍ VNITŘNÍCH STĚN SKLOVLÁKNITOU SÍTÍ VTLAČENOU DO TMELE

KUS	10,00	264,00	2 640,00
KUS	5,00	264,00	1 320,00
KUS	4,00	180,00	720,00
KUS	12,00	180,00	2 160,00
M2	1,40	703,00	984,20
M2	0,80	1 110,00	888,00
M2	1,20	769,00	922,80
M2	1,82	437,00	795,34
M2	4,00	415,00	1 660,00
			12 090,34

M2	205,79	320,00	65 852,80
M2	205,79	45,00	9 260,55
M2	205,79	296,00	60 913,84

011	38	612 13-5095	PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ PLOCH STĚN TMELEM ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 MM
011	39	612 13-1121	PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH PENETRACE AKRYLÁT-SILIKONOVÁ STĚN NANÁŠENÁ RUČNĚ
011	40	612 31-1131	OMÍTKA VÁPENNÁ VNITŘNÍCH PLOCH STĚN ŠTUKOVÁ JEDNOVRSTVÁ TL. DO 3 MM NANÁŠENÁ RUČNĚ
011	41	622 14-3003	MTŽ OMÍTKOVÝ ROHOVÝ PROFIL <i>hrany stěn, ostění a nadpraží : 12, 38 + 5, 1 + 13, 55 + 5, 35 + 14, 8 + 1, 35 = 52, 53</i>
11	42	5905148400	DODÁVKA - LIŠTA ROHOVÁ PVC S TKANINOU <i>52, 6 * 1, 1 = 57, 86</i>
011	43	622 14-3004	MTŽ OMÍTKOVÝ ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL <i>ukončení omítek ostění na styku s rámy oken</i>
011	44	590514760	DODÁVKA - PROFIL OKENNÍ S TKANINOU 6 MM (APU LIŠTA) <i>22, 5 * 1, 1 = 24, 75</i>
011	45	612 13-5001	VYROVNÁNÍ VNITŘNÍCH STĚN MALTOU MVC TL. DO 10 MM <i>přesné začistění zděné příčky v místě osazení obložkové zárubně 3, 2 + 2 = 5, 20</i>
011	46	612 33-1111	CEMENTOVÁ OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍ STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ <i>podklad na zdivu pod nové obklady u kuchyňské linky 0, 8 * (0, 6 * 2 + 2, 12) = 2, 656</i>
011	47	612 33-1111	CEMENTOVÁ OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍ STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ <i>podklad na zdivu pod nové obklady v mč. 106,107,108 a 109 2, 25 * (1, 37 * 2 + 1, 34 * 2 + 1, 78 * 2) - 0, 7 * 2 - 0, 6 * 2 0, 12 * 2, 1 * 2 + 0, 12 * 0, 7 + 1, 5 * (1, 1 + 2, 1) = 22, 993</i>
011	48	628 19-5001	OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZDÍ A VALŮ RUČNĚ <i>pás stávajícího zdiva v místě po odstranění podlahové skladby a násypů 21,625 - 1, 485 = 20, 14</i>
011	49	319 20-1321	VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA MALTOU DO TL. 3 CM <i>dtto, úprava pásu zdiva dle pol. 49 před aplikací tepelné izolace podlahy a desek OSB</i>
011	50	612 32-5302	ŠTUKOVÁ OMÍTKA OSTĚNÍ Z MALTY VÁPENNÉ <i>na domovní chodbě u výměny zárubní</i>
011	51	612 32-5223	OPRAVA MALÝCH PLOCH OMÍTEK STĚN OMÍTKA ŠTUKOVÁ PLOCHY DO 1,0 M2 <i>na domovní chodbě - ostatní oprava a doplnění omítek u výměny zárubní</i>

M2	205,79	48,90	10 063,13
M2	205,79	45,00	9 260,55
M2	205,79	193,00	39 717,47
M	52,60	57,70	3 035,02
M	58,00	71,00	4 118,00
M	22,50	50,00	1 125,00
M	26,00	47,00	1 222,00
M2	5,20	359,00	1 866,80
M2	2,70	330,00	891,00
M2	23,00	390,00	8 970,00
M2	20,14	154,00	3 101,56
M2	20,14	415,00	8 358,10
M2	1,56	1 040,00	1 622,40
KUS	1,00	668,00	668,00

011	52	632 45-1022	VYROVNÁVACÍ POTĚR TL. DO 3 CM MC 15 PROVÁDĚNÝ V PÁSECH <i>v mč. 105 úprava podkladu v místě úpravy velikosti nového okna</i>
011	53	622 - R1	OPRAVA OMÍTKY VNĚJŠÍHO OSTĚNÍ NOVÉHO OKNA V MČ. 105 DOPLNĚNÍ A OPRAVA MALÝCH PLOCH VNĚJŠÍ OMÍTKY PO VÝMĚNĚ OKNA A V MÍSTĚ VÝVODU A OSAZENÉ MŘÍŽKY VZT, VČ. FASÁDNÍHO NÁTĚRU - <i>cca 1, 2 m2</i>
011	54	610 99-1111	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ FÓLIE PE + LEPICÍ PÁSKA <i>stávající okna, výklad, parapetní desky</i> <i>4, 368 + 1, 2 + 18, 834 + 2, 28 + 0, 954 = 27, 636</i>
61			Úpravy povrchů vnitřních celkem

M2	0,60	296,00	177,60
SOU	1,00	3 500,00	3 500,00
M2	27,64	55,00	1 520,20
			235 244,02

94			Lešení a lešeňové konstrukce
011	55	949 10-1112	LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY OD 1,9 M DO 3, 5 M <i>pro demontáže podhledů a rozvodů VZT atd.</i> <i>29, 98 + 6, 7 + 13, 54 + 14 + 2, 64 + 0, 93 + 0, 93 + 2, 59 + 1, 58 = 72, 89</i>
011	56	949 10-1112	LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY OD 1,9 M DO 3, 5 M <i>pro práce na nových podhledech</i> <i>29, 39 + 7, 29 + 13, 68 + 9, 51 + 6, 43 + 2, 37 + 1, 2 * 2 + 2, 08 = 73, 15</i>
011	57	949 10-1111	LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY DO 1,9 M <i>pro opravu omítek na domovní chodbě u výměny zárubní</i>
94			Lešení a lešeňové konstrukce celkem

M2	72,89	69,00	5 029,41
M2	73,15	69,00	5 047,35
M2	2,00	500,00	1 000,00
			11 076,76

95			Dokončující práce a konstrukce
011	58	644 94-1121.1	MONTÁŽ PRŮCHODKY PŘES OBVODOVOU STĚNU (PRO PROTAŽENÍ ODTAHOVÉHO POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY
011	59	286111190	DODÁVKA - TRUBKA PLASTOVÁ PVC D-125 MM, DL. 600 MM
32	60	624 63-5390.1	TMELENÍ SPÁR POLYURATENOVÝM TMELEM <i>dle potřeby doplnění spáry kolem rámu oken a vnější omítkou ostění</i>
011	61	952 90-1111	VYČIŠTĚNÍ BUDOV OBČANSKÉ VÝSTAVBY VÝŠKY PODLAŽÍ DO 4 M <i>kompletní úklid po dokončení stavby</i> <i>29, 39 + 7, 29 + 13, 68 + 9, 51 + 6, 43 + 2, 37 + 1, 2 * 2 + 2, 08 = 73, 15</i>
011	62	952 90-2121	ZAMETENÍ DRSNÁ PODLAHA <i>očistění stropů nad 1. pp po odstranění náspu podlahy k provedení kontroly jejich stavu</i>

KUS	1,00	500,00	500,00
KUS	1,00	895,00	895,00
M	13,90	65,00	903,50
M2	73,15	146,00	10 679,90
M2	72,89	12,00	874,68

011	63	953 - R1	OSTATNÍ PRÁCE - SONDY DO KONSTRUKCÍ, OVĚŘENÍ STAVU STROPU NAD 1. PP, OVĚŘENÍ STAVU PRŮDUCHU KOMÍNU, DROBNÉ VYSPRÁVKY A ÚPRAVY KONSTRUKCÍ STANOVENÉ AŽ PO VYHODNOCENÍ STAVU KONSTRUKCÍ A NEUVEDENÉ V POLOŽKÁCH ROZPOČTU <i>Poznámka : takové práce budou projektantem předem popsány a zdůvodněny ve stavebním deníku a budou po provedení doloženy položkových rozbořem ceny jednotná cena pro ocenění : 5. 000,- Kč</i>
011	64	619 99-1001.1	ZAKRYTÍ PODLAH JAKO OCHRANA PROTI ZNEČIŠTĚNÍ NEBO POŠKOZENÍ TEXTÍLIÍ NEBO DESKAMI APOD. <i>ochrana podlahy v místě prací na domovní chodbě</i>
011	65	953 - R2	ZEDNICKÉ VÝPOMOCE PRO MONTÁŽ NOVÝCH ROZVODŮ TZB <i>po rozvodech elektro, ZTI a vytápění (výplně rýh a drážek, zazdívků průrazů atd.)</i>
011	66	953 - R3	PŘÍMÝ MATERIÁL DO POLOŽKY HZS <i>jednotná cena pro ocenění : 4.000,- Kč</i>
		95	Dokončující práce a konstrukce celkem

SOU	1,00	5 000,00	5 000,00
M2	4,00	200,00	800,00
HZS	25,00	390,00	9 750,00
Kč	1,00	4 000,00	4 000,00
			33 403,08

		99	Přesun hmot HSV
011	67	999 28-1111	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY A ÚDRŽBU BUDOV VÝŠKY DO 25 M <i>Výpočet programem : 8, 561 t</i>
		99	Přesun hmot HSV celkem

T	8,56	1 500,00	12 841,50
			12 841,50

		800-711	Izolace proti vodě a vlhkosti
711	68	711 11-1001	PROVEDENÍ IZOLACE NA PLOŠE VODOROVNÉ ZA STUDENA - PENETRAČNÍ NÁTĚR <i>skladba A2 : 2, 37 + 1, 2 * 2 + 2, 08 = 6, 85</i>
711	69	711 11-2001	PROVEDENÍ IZOLACE NA PLOŠE SVISLÁ ZA STUDENA - PENETRAČNÍ NÁTĚR <i>pod vytažení stěrky 20 cm nad podlahu - mč. 106 - 108 a 109</i> <i>dílčí výpočty : 1, 22 + 1, 796 - 0, 22 = 2, 796</i>
711	70	111631501	DODÁVKA - LAK ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ 0, 40 KG/M2 <i>(6, 85 + 2, 8) * 0, 40 = 3, 86</i>
711	71	711 19-3121.1	IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE VODOROVNÉ STĚRKOU ZA STUDENA, NAPŘ. PCI, AQUAFIN 2K, WEBERTEC APOD. TL. 2-3 MM, VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU, SYSTÉMOVÝCH TĚSNÍCÍCH A PŘECHODOVÝCH PÁSKŮ ATD.

M2	6,85	45,00	308,25
M2	2,80	45,00	126,00
KG	3,90	152,00	592,80
M2	6,85	650,00	4 452,50

711	72	711 19-3131.1	IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE SVISLÉ STĚRKOU ZA STUDENA, NAPŘ. PCI, AQUAFIN 2K, WEBERTEC APOD. TL. 2-3 MM, VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU - <i>vytažení stěrky 20 cm na stěny</i>
711	73	998 71-1101	PŘESUN HMOT IZOLACE PROTI VODĚ OBJEKT VÝŠKY DO 6 M
800-711			Izolace proti vodě a vlhkosti celkem
800-713			Tepelné izolace
713	74	713 12-1111	MTŽ IZOLACE TEPELNÉ PODLAH VOLNĚ LOŽENÁ V JEDNÉ VRSTVĚ <i>skladba A1 + A2 + A3</i> <i>29, 39 + 7, 29 + 13, 68 + 9, 51 + 6, 43 + 2, 37 + 1, 2 * 2 + 2, 08</i> <i>+ dopočet pod SDK příčkami 0, 1 * (2,1 + 1, 4 + 1,1) = 73, 61</i>
713	75	283759153	DODÁVKA - DESKA PODLAHOVÁ EPS 150 S TL. 160 MM ($\lambda = 0,035 \text{ W/m.K}$) <i>73, 6 * 1, 05 = 77, 291</i>
713	76	713 19-1132	PŘEKRYTÍ TEPELNÉ SEPARAČNÍ FÓLIE TL. 0,2 MM
713	77	283231500	DODÁVKA - FÓLIE SEPARAČNÍ A KLUZNÁ LDPE TL. 0,2 MM DEKSEPAR <i>73, 60 * 1, 15 = 84, 64</i>
713	78	713 13-1141	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ STĚN LEPENÍM PLOŠNĚ <i>pás izolantu kolem rámu nově osazovaného okna</i>
713	79	283763600	DODÁVKA - DESKA IZOLAČNÍ EXTRUDOVANÁ FIBRAN 300 TL.30 MM
713	80	998 71-3101	PŘESUN HMOT TEPELNÉ IZOLACE OBJEKT VÝŠKY DO 6 M
800-713			Tepelné izolace celkem
800-721			Zdravotní technika
155	81	721 - R1	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM <i>viz. samostatný výkaz výměr na záložce (ozn. 4)</i> <i>Po vyplnění cen ve výkazu výměr v příloze se do tohoto řádku přenesou součet !</i>
721	82	725 11-0811	DEMONTÁŽ KLOZET SPLACHOVACÍ S NÁDRŽKOU
721	83	725 21-0821	DEMONTÁŽ UMYVADLO BEZ VÝTOKOVÝCH ARMATUR
721	84	725 82-0802	DEMONTÁŽ BATERIE STOJÁNKOVÁ JEDEN OTVOR

M2	2,80	150,00	420,00
T	0,04	5 000,00	195,00
			6 094,55

M2	73,60	45,00	3 312,00
M2	78,00	553,00	43 134,00
M2	73,60	20,00	1 472,00
M2	85,00	93,00	7 905,00
M2	1,10	250,00	275,00
M2	1,50	450,00	675,00
T	0,30	5 000,00	1 500,00
			58 273,00

SOU	1,00	99 384,00	99 384,00
SOU	2,00	450,00	900,00
SOU	2,00	450,00	900,00
SOU	1,00	450,00	450,00

721	85	725 84-0800	DEMONTÁŽ BATERIE NÁSTĚNNÁ VANOVÁ S RUČNÍ SPRCHOU
721	86	725 53-0823	DEMONTÁŽ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY OBJEMU DO 200 LITRŮ
721	87	725 53-0811	DEMONTÁŽ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY PŘEPADOVÝ DO 12 LITRŮ
721	88	725 12-2817	DEMONTÁŽ PISOÁR + 1 MUŠLE
721	89	725 85-0800	DEMONTÁŽ VENTIL ODPADNÍ
721	90	725 81-0811	DEMONTÁŽ VENTIL VÝTOKOVÝ NÁSTĚNNÝ
721	91	725 86-0811	DEMONTÁŽ UZÁVĚR ZÁPACHU JEDNODUCHÝ
721	92	722 17-0801	DEMONTÁŽ POTRUBÍ PH DO PRŮMĚRU 25 MM
721	93	721 - R1	DEMONTÁŽ RŮZNÝCH ARMATUR, NÁSTĚNEK, VENTILŮ, PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ VODY, CHRÁNIČEK, IZOLACE, PŘÍPOJENÍ ODPADNÍHO POTRUBÍ AJ.
001	94	139 71-1101	VÝKOP V UZAVŘENÉM PROSTORU HORNINY TŘ. 1-4 <i>pro nové vedení ležaté vnitřní kanalizace</i>
001	95	451 57-2111	LOŽE A OBSYP POTRUBÍ VE VÝKOPU KAMENIVEM DROBNÝM TĚŽENÝM
001	96	174 10-1102	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ V UZAVŘENÉM PROSTORU <i>zpětný dosyp rýh zeminou z výkopu</i>
001	97	162 20-1211	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU KOLEČKEM HORNINY TŘ.1-4 DO 10 M
001	98	167 10-1101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU OBJEMU DO 100 M3 HORNINY TŘ.1-4
		800-721	Zdravotní technika celkem

KUS	1,00	450,00	450,00
SOU	1,00	850,00	850,00
SOU	1,00	850,00	850,00
SOU	2,00	450,00	900,00
KUS	2,00	100,00	200,00
KUS	1,00	100,00	100,00
KUS	4,00	100,00	400,00
M	70,00	80,00	5 600,00
SOU	1,00	4 500,00	4 500,00
M3	0,70	2 400,00	1 680,00
M3	0,40	1 850,00	740,00
M3	0,30	1 040,00	312,00
M3	0,40	500,00	200,00
M3	0,40	850,00	340,00
			118 756,00

		800-731	Vytápění
			VYTÁPĚNÍ CELKEM
155	99	731 - R1	viz. <u>samostatný výkaz výměr na záložce</u> (ozn. 5) <i>Po vyplnění cen ve výkazu výměr v příloze se do tohoto řádku přenesou součet !</i>
		800-731	Vytápění celkem

SOU	1,00	192 432,00	192 432,00
			192 432,00

		800-762	Tesařské konstrukce
762	100	762 82-2810	DEMONTŽ STROPNIC Z ŘEZIVA PRŮŘEZOVÉ PLOCHY DO 144 CM ² <i>v mč. 101 dřevěné nosníky podhledu : (5,3 + 0, 15 * 2) * 5 = 28, 00</i>
762	101	762 81-3110.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY PO OBVODU (BEZ PODKLADNÍCH POLŠTÁŘŮ A KOTVENÍ DESEK) - <i>skl. A1 + A3</i> <i>29, 39 + 7, 29 + 13, 68 + 9, 51 + 6, 43</i> <i>+ <u>dopočet pod SDK příčkami</u> 0, 1 * (2,1 + 1, 37 + 1,1) = 66, 76</i>
762	102	762 81-3100.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY PO OBVODU (BEZ PODKLADNÍCH POLŠTÁŘŮ A KOTVENÍ DESEK) <i>dtto, ale <u>druhá vrstva desek</u>.</i>
762	103	607262780	DODÁVKA - DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ OSB 3 PD4 2500 X 675 X 22 MM <i>66, 67 * 2 * 1, 15 = 153, 341</i>
762	104	762 81-3110.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY PO OBVODU (BEZ PODKLADNÍCH POLŠTÁŘŮ A KOTVENÍ DESEK) - <i>skl. A2</i> <i>1, 20 * 2 + 2, 37 + 2, 08 = 6,85</i>
762	105	762 81-3100.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY PO OBVODU (BEZ PODKLADNÍCH POLŠTÁŘŮ A KOTVENÍ DESEK) <i>dtto, ale <u>druhá vrstva desek</u>.</i>
762	106	595907550	DODÁVKA - DESKA CEMENTOTŘÍSKOVÁ CETRIS TYP PD TL. 22 MM <i>6, 85 * 2 * 1, 15 = 15, 755</i>
762	107	774 71-1113	PODLOŽKA PODLAH Z TEXTILIE MIRELON TL. 3 MM <i>vloženo mezi desky podlahy A1 - A3 k eliminaci vrzání podlahy</i> <i>73, 15 * 1, 20 = 87,78</i>
762	108	998 76-2102	PŘESUN HMOT TESAŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 12 M
		800-762	Tesařské konstrukce celkem
		800-763	Sádrokartonové konstrukce

M	28,00	80,00	2 240,00
M2	66,80	220,00	14 696,00
M2	66,80	220,00	14 696,00
M2	154,00	410,00	63 140,00
M2	6,850	260,00	1 781,00
M2	6,85	260,00	1 781,00
M2	16,00	952,00	15 232,00
M2	88,00	55,00	4 840,00
T	2,47	1 500,00	3 699,00
			122 105,00

763	109	763 13-1831	DEMONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝ PODHLED JEDNA VRSTVA NOSNÉ KONSTRUKCE S JEDNOU DESKOU PODHLEDOVÉ KONSTRUKCE <i>14 + 13, 54 + 2, 64 + 0, 93 + 0, 93 + 2, 59 = 34, 63</i>
763	110	763 11-1431.1	SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA TL. 100 MM PROFILY CW+UW OPLÁŠTĚNÁ DVOJITOU DESKOU IMPREGNOVANOU "2X H2" TL. 12, 5 MM S VLOŽENOU TEPELNOU IZOLACÍ TL. 50 MM <i>3 * (1, 37 + 2, 1 + 1, 1) = 13, 71</i>
763	111	763 11-9210	ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK <i>bez plochy s keramickým obkladem : 8, 116 + 4, 116 + 2, 4 = 14, 632</i>
763	112	763 13-1411	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DESKA STANDARDNÍ "A" TL. 12, 5 MM NA PROFILY 2X CD + UD BEZ VLOŽENÉ IZOLACE <i>místnost 105 : 6, 43 m2</i>
763	113	763 13-1411	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DESKA STANDARDNÍ "A" TL. 12, 5 MM NA PROFILY 2X CD + UD BEZ VLOŽENÉ IZOLACE <i>platí pro provedení doměrků kolem kazetového podhledu dle výkresu D-4 dílčí výpočty : 5, 58 + 1, 716 + 1, 299 + 1, 749 + 0, 272 + 1, 382 + 0, 953 = 12, 951</i>
763	114	763 13-1411	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DESKA IMPREGNOVANÁ "H2" TL. 12, 5 MM NA PROFILY 2X CD + UD BEZ VLOŽENÉ IZOLACE <i>podhled ozn. C2 : 2, 31 + 1, 2 * 2 + 2, 08 = 6, 79</i>
763	115	763 13-1712	OSTATNÍ PRÁCE A KONSTRUKCE NA PODHLEDECH Z SDK DESEK NAPOJENÍ NA JINÝ DRUH PODHLEDU <i>styk s podhledem z kazet : 20, 3 + 9, 6 + 14, 4 + 11, 4 = 55, 70</i>
763	116	763 13-1767	PŘÍPLATEK K CENĚ PODHLEDŮ ZA VÝŠKU ZAVĚŠENÍ PŘES 1, 5 M <i>bez mč. 101 (vč. kazetového stropu)</i>
763	117	763 13-1761	PŘÍPLATEK K CENĚ SÁDROKARTONOVÝCH PODHLEDŮ ZA PLOCHU DO 3 M2
763	118	763 13-1714	ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR SÁDROKARTONOVÝCH PODHLEDŮ
763	119	763 13-5000.1	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED KAZETOVÝ DEMONTOVATELNÝ, Z KAZET VELIKOSTI 600 X 600 MM, ZAVĚŠENÁ NOSNÁ KONSTRUKCE VIDITELNÁ KAZETA ROCKFON ARTIC 600 X 600 X 15 MM <i>23, 04 + 5, 4 + 7, 74 + 7, 4 = 43, 58</i>
763	120	763 12-1429.1	PŘEDSTĚNA SÁDROKARTONOVÁ TL. 112,5 MM NA PROFILY CW+UW OPLÁŠTĚNÁ DESKOU IMPREGNOVANOU "H2" TL. 12,5 MM BEZ VLOŽENÉ IZOLACE <i>1, 78 * 1,2 = 2, 136</i>
763	121	763 12-1751	PŘÍPLATEK K CENĚ SDK STĚNY ZA PLOCHU JEDNOTLIVĚ DO 6 M2

M2	34,630	150,00	5 194,50
M2	13,71	1 280,00	17 548,80
M2	14,63	45,00	658,35
M2	6,43	750,00	4 822,50
M2	12,96	898,00	11 638,08
M2	6,79	790,00	5 364,10
M	55,700	180,00	10 026,00
M2	43,700	139,00	6 074,30
M2	6,79	75,00	509,25
M2	26,18	45,00	1 178,10
M2	43,600	1 190,00	51 884,00
M2	2,140	890,00	1 904,60
M2	2,140	62,00	132,68

763 122 998 76-3301 PŘESUN HMOT SÁDROKARTONOVÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 6 M
výpočet programem : 1, 517 t

800-763 Sádrokartonové konstrukce celkem

800-764 Klempířské konstrukce

764 123 764 41-0850 DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ RŠ. DO 330 MM

764 124 764 51-0240 OPLECHOVÁNÍ PARAPETU PLECH CU RŠ. 250 MM

764 125 998 76-4101 PŘESUN HMOT KLEMPÍŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 6 M

800-764 Klempířské konstrukce celkem

800-766 Truhlářské konstrukce

766 126 766 62-3636 MTŽ OKEN DŘEVĚNÝCH DVOUKŘÍDLÝCH OTEVÍRAVÝCH I SKLOPNÝCH, VÝŠKY RÁMU DO 1,5 M, VČ. ZEDNICKÉHO OSAZENÍ A UKOTVENÍ RÁMU OKNA DO ZDIVA, S VÝPLNÍ STYČNÉ PLOCHY MEZI RÁMEM A OSTĚNÍM DLE ČSN 70540-2, VČETNĚ VNĚJŠÍ HYDROIZOLAČNÍ PAROPROPUSTNÉ PÁSKY A VNITŘNÍ PAROTĚSNÉ PÁSKY PO OBVODU RÁMU OKNA
*1 * 1, 2 = 1, 20*

766 127 611116000 DODÁVKA - OKNO DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ VEL. 1000 X 1200 MM, KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, JEDNO KŘÍDLO SKLOPNÉ, DŘEVĚNÝ LEPENÝ HRANOL - PROFIL IV/78, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM S KOEFICIENTEM MIN. U=1,1 m2 POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVOJNÁSOBNÝ NÁTĚR A IMPREGNAČNÍ NAPUŠTĚNÍ DŘEVA

766 128 766 69-4122 MONTÁŽ PARAPETNÍ DESKY ŠÍŘE PŘES 30 CM A DÉLKY DO 1, 6 M
1x parapet u nového okna + 2x výměna parapetů v mč. 103-104

766 129 607941000 DODÁVKA - DESKA PARAPETNÍ DŘEVO, POVRCH DUB NATUR, ŠÍŘKA 500 MM TVAROVÁ ÚPRAVA DESKY DLE TVARU OSTĚNÍ OSAZENÝCH OKEN
*1,35 * 2, + 1, 25 = 3, 95*

766 130 766 66-0182 MONTÁŽ JEDNOKŘÍDLÝCH DVEŘÍ POŽÁRNÍCH ŠÍŘE VĚTŠÍ NEŽ 80 CM NA OBLOŽKOVOU ZÁRUBEŇ - *dveře ozn. D1*

766 131 766 66-0171 MONTÁŽ JEDNOKŘÍDLÝCH DVEŘÍ ŠÍŘE DO 80 CM NA OBLOŽKOVOU ZÁRUBEŇ

766 132 766 66-0722 MONTÁŽ DVEŘNÍ KOVÁNÍ (ZÁMEK, ŠTÍTEK, KLIKA, VLOŽKA)

T	1,52	2 000,00	3 034,00
			119 969,26

M	0,900	106,00	95,40
M	1,100	750,00	825,00
T	0,002	20 000,00	40,00
			960,40

M2	1,20	1 920,00	2 304,00
KUS	1,00	34 187,00	34 187,00
KUS	3,00	350,00	1 050,00
M	4,00	850,00	3 400,00
KUS	1,00	2 700,00	2 700,00
KUS	7,00	2 100,00	14 700,00
KUS	7,00	200,00	1 400,00

766	133	611656100	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PLNÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 20, DÝHA DUB NATUR (DND) S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚR DVEŘÍ 900 X 1970 MM, VČ. BEZPEČNOSTNÍHO KOVÁNÍ A ZÁMKU <i>označení dveří : D1</i>
766	134	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 800 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, KLIKA/KLIKA, ŠTÍTEK + ZÁMEK <i>označení dveří : D2</i>
766	135	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 700 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, KLIKA/KLIKA, ŠTÍTEK + ZÁMEK <i>označení dveří : D3</i>
766	136	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 600 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, KLIKA/KLIKA, ŠTÍTEK + ZÁMEK <i>označení dveří : D4</i>
766	137	766 68-2211	MONTÁŽ ZÁRUBNÍ OBLOŽKOVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH DŘEVĚNÝCH PRO DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ PRO TLOUŠTKU STĚNY DO 170 MM - <i>pro dveře D1</i>
766	138	611810000	DODÁVKA - ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ PROTIPOŽÁRNÍ PRO DVEŘE SAPELI KOMFORT BERGAMO 34, BARVA BILÁ, OBLOŽKA PRO TL. STĚNY 8 - 15 CM A ŠÍŘKU DVEŘÍ 90 CM - <i>pro dveře D1</i>
766	139	766 68-2111	MONTÁŽ ZÁRUBNÍ OBLOŽKOVÝCH DŘEVĚNÝCH PRO DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ PRO TLOUŠTKU STĚNY DO 170 MM
766	140	611810000	DODÁVKA - ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ PRO TLOUŠTKU STĚNY 8 - 15 CM TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34, DÝHA DUB NATUR (DND) PRO ŠÍŘI DVEŘNÍHO KŘÍDLA 600 AŽ 800 MM
766	141	766 69-5212	MONTÁŽ PRAHŮ DVEŘÍ JEDNOKŘÍDLÝCH ŠÍŘE DO 10 CM
766	142	766 69-5213	MONTÁŽ PRAHŮ DVEŘÍ JEDNOKŘÍDLÝCH ŠÍŘE PŘES 10 CM
766	143	611873560	DODÁVKA - PRÁH DVEŘNÍ BUKOVÝ 620 X 100 X 20 MM
766	144	611873760	DODÁVKA - PRÁH DVEŘNÍ BUKOVÝ 720 X 100 X 20 MM
766	145	611873960	DODÁVKA - PRÁH DVEŘNÍ BUKOVÝ 820 X 100 X 20 MM

KUS	1,00	17 784,00	17 784,00
KUS	4,00	15 255,00	61 020,00
KUS	1,00	15 255,00	15 255,00
KUS	2,00	15 255,00	30 510,00
KUS	1,00	1 000,00	1 000,00
KUS	1,00	5 690,00	5 690,00
KUS	7,00	800,00	5 600,00
KUS	7,00	5 690,00	39 830,00
KUS	6,00	150,00	900,00
KUS	2,00	200,00	400,00
KUS	2,00	450,00	900,00
KUS	1,00	450,00	450,00
KUS	2,00	450,00	900,00

766	146	611874160	DODÁVKA - PRÁH DVEŘNÍ BUKOVÝ 920 X 100 X 20 MM
766	147	611874010	DODÁVKA - PRÁH DVEŘNÍ BUKOVÝ 820 X 150 X 20 MM
766	148	766 81-2115.1	MONTÁŽ KUCHYŇSKÝCH LINEK DŘEVĚNÝCH KOMPLETNÍCH DÉLKY DO 2,4 M
766	149	615110000	DODÁVKA - KUCHYŇSKÁ LINKA SEKTOROVÁ S HORNÍMI SKŘÍŇKAMI NA STĚNU DÉLKA LINKY 2120 MM, VYROBENO Z LAMINA TL. 18 MM, HRANY ABS, ZÁSUVKY S DOJEZDEM, STANDARDNÍ KVALITA, VČ. ZABUDOVANÉHO DVOJVAŘIČE <u>Poznámky k ostatnímu vybavení KL :</u> <i>Dřez a dřezová baterie je v ocenění ZTI, osvětlení linky je v položkách elektro. Předběžná cena, upřesnění ceny dle výběru konkrétního typu kuchyňské linky !</i>
766	150	766 - R1	MTŽ STĚN SANITÁRNÍCH ZE SYSTÉMOVÝCH DESEK S INTEGROVANÝMI DVEŘMI $2, 1 * (1, 34 + 0, 89 * 2) = 6, 56$
766	151	766 - R2	DODÁVKA - SANITÁRNÍ STĚNA Z DESEK TL. 28 MM OBOUSTRANNĚ POTAŽENÉ VRSTVOU MELAMINU, OLEMOVANÉ ELOXOVANÝMI HLINÍKOVÝMI PROFILY, S INTEGROVANÝMI DVEŘMI ŠÍŘKY 600 MM, DORAZY DVEŘÍ OSAZENY GUMOVÝM TĚSNĚNÍM, KOVÁNÍ ROZETOVÉ Z BROUŠENÉHO NEREZU, NOHY SANITÁRNÍ STĚNY Z NEREZU, CELKOVÁ VÝŠKA STĚNY 2100 MM <i>Výběr barevného provedení stěn dle vzorkovnice RAL výrobce.</i>
766	152	766 - R3	KOMPLETNÍ OČIŠTĚNÍ POVRCHU, DROBNÉ OPRAVY VÝKLADCE, VSTUPNÍCH DVEŘÍ <i>jednotná cena do ocenění 3.000,- Kč</i>
766	153	998 76-6101	PŘESUN HMOT TRUHLÁŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 6 M <i>výpočet programem : 0, 839 tuny</i>
		800-766	Truhlářské konstrukce celkem

KUS	1,00	650,00	650,00
KUS	2,00	850,00	1 700,00
KUS	1,00	6 500,00	6 500,00
SOU	1,00	35 500,00	35 500,00
M2	6,56	2 100,00	13 776,00
M2	6,56	5 500,00	36 080,00
SOU	1,00	3 000,00	3 000,00
T	0,84	2 000,00	1 678,00
			338 864,00

		800-771	Podlahy z keramické dlažby
771	154	771 57-4351	MONTÁŽ DLAŽBA KERAMICKÁ PROTISKLUZOVÁ NA FLEX. LEPIDLO <i>podlahy A1, A2 : 29, 39 + 7, 29 + 2,37 + 1,2 * 2 + 2, 08 = 43, 53</i>
771	155	771 57-9191	PŘÍPLATEK K CENĚ PODLAH Z KERAMICKÉ DLAŽBY PLOCHY DO 5 M2 <i>1, 2 * 2 + 2, 08 + 2, 37 = 6, 85</i>
771	156	771 59-1111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY <i>pod vyrovnávací stěrku</i>
771	157	771 99-0111	VYROVNÁNÍ PODKLADU SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU TL. 3-4 MM PRO ZÁTĚŽ 15 MPA

M2	43,53	720,00	31 341,60
M2	6,85	96,00	657,60
M2	43,53	45,00	1 958,85
M2	43,53	415,00	18 064,95

771	158	771 47-4113	MONTÁŽ SOKL KERAMICKÝ ROVNÝ NA FLEX. LEPIDLO VÝŠKY DO 120 MM <i>výšky 10 cm v mč. 101, 102, 105 : 16, 2 + 9, 24 + 7, 2 + 1, 33 + 2, 33 = 36, 30</i>
771	159	597611000	DODÁVKA - DLAŽBA KERAMICKÁ 600 X 600 MM, PROTISKLUZOVÁ - R10 <i>vč. výřezu pro obložení soklu : 43, 53 * 1, 05 + 36, 30 * 0, 1 * 1, 2 = 50, 063</i>
771	160	771 59-1115	SPÁROVÁNÍ DLAŽBY SILIKONEM <i>spára u soklu</i>
771	161	998 77-1101	PŘESUN HMOT PODLAHY Z KERAMICKÉ DLAŽBY OBJEKT VÝŠKY DO 6 M
		800-771	Podlahy z keramické dlažby celkem

M	36,30	193,00	7 005,90
M2	50,50	950,00	47 975,00
M	36,30	53,00	1 923,90
T	1,43	2 000,00	2 852,00
			111 779,80

		800-776	Podlahy povlakové
776	162	952 90-2021	ZAMETENÍ HLADKÁ PODLAHA <i>13, 68 + 9, 51 + 6, 43 = 29,62</i>
776	163	776 59-0100	VYSÁTÍ PODKLADU NÁŠLAPNÝCH PLOCH PODLAH
776	164	776 59-0150	PENETROVÁNÍ NÁŠLAPNÝCH PLOCH PODLAHY
776	165	776990111	VYROVNÁNÍ PODKLADU SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU TL.3 MM ZÁTĚŽ 15 MPa
776	166	776 56-1110.1	POKLÁDKA VINYLŮVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN LEPENÍM
776	167	284110000	DODÁVKA - PODLAHOVÁ KRYTINA VINYLŮVÁ TL. 5 MM, UŽITNÁ TŘÍDA 33 <i>29, 62 * 1, 1 + <u>dopočet pásů do soklových lišt</u> 36, 6 * 0, 05 * 1, 2 = 34, 778</i>
776	168	776 42-1100	LEPENÍ PODLAHOVÝCH SOKLŮ A /LIŠT PLASTOVÝCH <i>dílčí výpočty : 14, 42 + 11, 17 + 5, 14 + 7, 30 - 1, 5 = 36, 53</i>
776	169	284110001	DODÁVKA - SOKLOVÁ LIŠTA PVC DSL 60 10 X 55 X 2500 MM
776	170	998 77-6101	PŘESUN HMOT PODLAHY POVLAKOVÉ OBJEKT VÝŠKY DO 6 M
		800-776	Podlahy povlakové celkem

M2	29,62	15,00	444,30
M2	29,62	15,00	444,30
M2	29,62	45,00	1 332,90
M2	29,62	400,00	11 848,00
M2	29,62	320,00	9 478,40
M2	35,00	650,00	22 750,00
M	36,53	95,00	3 470,35
KUS	17,00	60,00	1 020,00
T	0,33	2 000,00	660,00
			51 448,25

		800-781	Obklady keramické
781	171	781 47-4112	MONTÁŽ OBKLAD KERAMICKÝ NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO DO 12 KS/M2 <i>sociální zařízení + úklidová komora</i> <i>2, 25 * (1, 37 * 2 + 1, 34 * 2 + 0, 89 * 4 - 0, 6 * 2 - 0, 7 * 2</i> <i>1, 5 * (1, 1 * 2 + 2, 1 * 2) - 1, 5 * 0, 6 = 26, 305</i>

M2	26,31	750,00	19 728,75
----	-------	--------	-----------

781	172	781 47-4112	MONTÁŽ OBKLAD KERAMICKÝ NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO DO 12 KS/M2 <i>u KL v mč. 102, výška obkladu 0,8 m</i> $0,18 * (0,6 + 0,6 + 2,12) = 2,656$
781	173	781 64-4230	MONTÁŽ OBKLADU NA PARAPETU ŠÍŘKY DO 200 MM NA FLEX. LEPIDLO <i>na předstěně u klozetů</i>
781	174	781 54-4210	MONTÁŽ OBKLADU NA OSTĚNÍ ŠÍŘKY DO 200 MM NA FLEX. LEPIDLO <i>u dveří umývárny : 2,05 * 2 = 4,10</i>
781	175	781 49-5111	PENETRACE PODKLADU POD OBKLADY $26,31 + 2,66 + 1,8 * 0,15 + 4,1 * 0,15 = 29,641$
781	176	781 47-9191	PŘÍPLATEK - PLOCHA OBKLAD KERAMICKÝ JEDNOTLIVĚ DO 10 M2
781	177	597612550	DODÁVKA - OBKLÁDAČKA KERAMICKÁ 600 X 200 MM - <i>dle výběru !</i> $(26,31 + 2,66) * 1,05 + 1,8 * 0,15 * 1,2 + 4,1 * 0,15 * 1,2 = 31,481$
781	178	781 49-5115	SPÁROVÁNÍ OBKLADU SILIKONEM <i>spára mezi obkladem a dlažbou</i>
781	179	781 49-3511.1	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ
781	180	998 78-1101	PŘESUN HMOT OBKLADY KERAMICKÉ OBJEKT VÝŠKY DO 6 M <i>výpočet programem : 0,411 t</i>

800-781 Obklady keramické celkem

800-783 Nátěry

783	181	783 65-1101	NÁTĚR EPOXIDOVÝ TRUHLÁŘSKÉ KCE NAPUŠTĚNÍ <i>nové dveřní prahy : 0,172 + 0,389 + 0,385 = 0,946</i>
783	182	783 65-1102	NÁTĚR EPOXIDOVÝ TRUHLÁŘSKÉ KCE DVOJNÁSOBNÉ LAKOVÁNÍ

800-783 Nátěry celkem

800-784 Malby

784	183	784 12-1001	OŠKRABÁNÍ MALBY V MÍSNOSTECH VÝŠKY DO 3,80 M <i>plocha stropů - skladba C1 + C2</i> $29,98 + 6,7 + 13,54 + 14 + 2,64 + 0,93 + 0,93 + 2,59 + 1,58 = 72,89$
-----	-----	-------------	---

M2	2,66	750,00	1 992,00
M	1,80	350,00	630,00
M	4,10	550,00	2 255,00
M2	29,64	45,00	1 333,85
M2	29,64	70,00	2 074,80
M2	32,00	650,00	20 800,00
M	13,70	53,00	726,10
M	14,00	127,00	1 778,00
T	0,41	5 000,00	2 055,00
			53 373,50

M2	0,95	265,00	250,69
M2	0,95	265,00	251,75
			502,44

M2	72,89	55,00	4 008,95
----	-------	-------	----------

784	184	784 18-1001	JEDNONÁSOBNÉ PAČOKOVÁNÍ V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3, 80 M <i>stěny : 205, 788</i>
784	185	784 21-1111	MALBA DVOJNÁSOBNÁ OTĚRU VZDORNÁ BILÁ ZE SMĚSÍ ZA MOKRA VELMI DOBŘE KRYJÍCÍ V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3,8 M
784	186	784 18-1101	ZÁKLADNÍ AKRYLÁTOVÁ JEDNONÁSOBNÁ PENETRACE <i>sádkartonové plochy - podhledy sdk a příčky : 26,18 + 14, 632 = 40, 812</i>
784	187	784 21-1101.1	MALBA DVOJNÁSOBNÁ NA SÁDROKARTON, VČETNĚ PŘETMELENÍ, BROUŠENÍ POVRCHU, OMETÁNÍ A VYSÁVÁNÍ PRACHU PO OBRUSU, AKRYLOVÁNÍ SPÁR
784	188	784 17-1101	ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH, VČETNĚ POZDĚJŠÍHO ODSTRANĚNÍ
784	189	784 17-1121	ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH KONSTRUKCÍ NEBO PRVKŮ, VČ. ODSTRANĚNÍ

800-784 Malby celkem

VC-158 Vzduchotechnická zařízení

75	190	240 - R1	DEMONTÁŽ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY, VČ. ZÁVĚSŮ POTRUBÍ, DRŽÁKŮ, KONZOL, MŘÍŽEK, TĚSNĚNÍ, VYNESENÍ A NALOŽENÍ NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK
75	191	240 - R2	DODÁVKA A MONTÁŽ VENTILÁTOR NA WC (MČ. 106 - 108) S ČASOVÝM DOBĚHEM, OSAZENÝ DO PODHLEDU, VČETNĚ ODTAHOVÉHO POTRUBÍ D-100 MM DÉLKY DO 6 M S VYVEDENÍM POTRUBÍ PŘES OBVODOVÉ ZDIVO NA FASÁDU A S OSAZENÍM KRYCÍ SYSTÉMOVÉ MŘÍŽKY
75	192	240 - R3	DODÁVKA A MONTÁŽ VENTILÁTOR DO ÚKLIDOVÉ KOMORY (MČ. 109) S ČASOVÝM DOBĚHEM, OSAZENÝ DO PODHLEDU, VČETNĚ ODTAHOVÉHO POTRUBÍ D-100 MM DÉLKY DO 3 M S NAPOJENÍM NA POTRUBÍ VEDENÉ ZE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

VC-158 Vzduchotechnická zařízení celkem

155 Elektroinstalace

155	193	210 - R1	ELEKTROINSTALACE CELKEM <i>viz. samostatný výkaz výměr na záložce (ozn.6)</i> <i>Po vyplnění cen ve výkazu výměr v příloze se do tohoto řádku přenesou součet !</i>
-----	-----	----------	---

155 Elektroinstalace celkem

mezisoučet pro výpočet VRN :

M2	205,80	28,00	5 762,40
M2	205,80	78,00	16 052,40
M2	40,82	45,00	1 836,90
M2	40,81	98,00	3 999,38
M2	75,00	65,00	4 875,00
M2	50,00	65,00	3 250,00
			39 785,03

SOU	1,00	8 500,00	8 500,00
SOU	1,00	14 500,00	14 500,00
SOU	1,00	6 500,00	6 500,00
			29 500,00

SOU	1,00	265 722,47	265 722,47
			265 722,47

2 256 912,57

Vedlejší a ostatní náklady

dle Vyhlášky č. 230 / 2016 - § 8 až 10 - Vedlejší náklady a Ostatní náklady

NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ + BOZ
vybudování zařízení staveniště, náklady za dopravné spojené s přemístěním stavebních
kapacit a prostředků pro provedení díla + náklady spojené s likvidací zařízení staveniště
a úklidem místa prací, zajištění všech podmínek BOZ a požární ochrany při práci dle
platných předpisů, koordinační činnost zhotovitele

Vedlejší a ostatní náklady celkem

%	0,50	2 256 912,57	11 284,56
			11 284,56

194 VN - dle § 9